Registro de Preços para aquisição parcelada de INSETICIDAS E LARVICIDAS destinados à Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, do Poder Executivo do
Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 314.838,00 (trezentos e quatorze mil e oitocentos e trinta e oito reais): MULTIAVE LTDA (01320430000153) com os lotes: 2 no valor total
de R$ 54.048,00 (cinquenta e quatro mil e quarenta e oito reais). ERRADIK SAÚDE AMBIENTAL COMERCIO DE PRODUTOS DOMISSANITARIOS EIRELI EPP (26221566000137)
com os lotes: 4, 5, 6 no valor total de R$ 260.790,00 (duzentos e sessenta mil e setecentos e noventa reais).

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), quarta-feira, 24 de dezembro de 2025

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA
AUTORIDADE DE PROMOTOR